
ШКАФЫ ДЛЯ РАЗДЕВАЛОК (ЛОКЕРЫ)

WWW.SAFE.RU

ЦВЕТОВЫЕ РЕШЕНИЯ ОСНОВНОЙ
ЦВЕТ:

RAL 5002
синий

RAL 7038
агатовый-серый

RAL 7035
светло-серый

RAL 1016
желтый

RAL 1018
цинково-желтый

RAL 3000
красный

RAL 6018
зелёный

RAL 5012 
голубой

RAL 7016
антрацит

RAL 2008
оранжевый

RAL 4005
сиреневый

RAL 9016
белый

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
ЦВЕТ (ОПЦИЯ):

СЕРВИСНОЕ ГАРАНТИЙНОЕ И ПОСЛЕГАРАНТИЙНОЕ
ОБСЛУЖИВАНИЕИ РЕМОНТ

ТОП-7 ПРОДАЖ: ШКАФЫ (ЛОКЕРЫ) ДВУХСЕКЦИОННЫЕ

ML 21-80 U

18
30

500 800

ML 21-60

18
30

500
600

ML 21-80

18
30

500
800

ML 22-60

18
30

500
600

ML 21-50

18
30

500

500

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОПЦИИ

Полка под обувь

Наклонная 
крыша

Антресоли
ML 21-60/ML 21-80

Скамья-подставка ML Скамья откидная ML ОСК

41
6

298/398

Замок D-111 с устройством 
под навесной замок

Практик EL code
Электронный замок

Замок PL с устройством 
под навесной замок

Подставка MLПодставка с выдвижной 
скамьей ВСК

Поддон ML 300/400

ШИРИНА 500 мм

ML 11-50 D

18
30

500 500

ML 11-50 U

18
30

500

500

ШИРИНА 400 мм

ML 01-40 U

18
30

500 400

ML 11-40
400

500

18
30

ML 11-40 D
400

500

18
30

ML 01-40
400

500

18
30

ML 12-40

18
30

500 400

ML 02-40

18
30

500
400

ШИРИНА 300 мм ИНВЕНТАРЬ И ЛИЧНЫЕ ВЕЩИ

ML 11-30

18
30

500
300

ML 12-30

300
500

18
30

ML 02-30

300
500

18
30

ML 01-30 U

18
30

500 300

ML 01-30

300

500

18
30

LS 24

18
30

500
575

LS 34

18
30

500 850

ML 22-80

18
30

500 800

ML 21-60 U

18
30

500

600

Практик EL
MI Fare

13.56 МГц


